
 

[Zadejte text.] 
 Profily pro odborníky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Barevnice je přesně laděna pro vinylové dílce Karndean CONCEPTLINE. 

 Elastické chlopně pro perfektní napojení u zdi i podlahy. 

 Jádro opatřeno pláštěm z vysoce kvalitního plastu. 

 Rychlé a jednoduché pokládání pomocí Döllken raznice na lišty Typ 1000. 

 Snadná a bezpečná pokládka pomocí Döllken tavného lepidla. 

 

  

Designová soklová lišta 

s jádrem  

Döllken Informace o produktu 

EP 60/13 flex life 

neobsahuje 

chlór 



 

[Zadejte text.] 
 Profily pro odborníky 

 

 

Technické specifikace  Dekory a barvy - přiřazení  

Designová soklová lišta 
s jádrem EP 60/13 flex life 

KARNDEAN International 
GmbH CONCEPTLINE 

Profesionální systém pokládky 

EP 60/13 flex life 

Rozměry 

Döllken poskytuje také vhodné nářadí k perfektnímu pokládání soklových lišt 

s jádrem: 

 Raznice Typ 1000 k vysekávání vnějších rohů bez mezer a přesně 

odpovídajících vnitřních rohů. 

 Měřící šablona k jednoduchému stanovení přesných vlícovacích bodů pro 

raznici. 

 Nůžky na soklové lišty. 

 Systém lepení skládající se z tavné pistole HKP 220 a lepicích tyčinek HKS 

18/300. 

Designová soklová lišta s jádrem EP 60 flex life, se 
skládá z MDF jádra, které je bezešvým způsobem 
opláštěno vysoce kvalitním plastem bez chlóru, a 
dvou měkkých těsnících chlopní. 
 
Výška:    cca. 60 mm 
Překrytí okrajů: cca. 13 mm 
Barva:    … 
Produkt:   Döllken EP 60 flex life 
Pokládka:  Řemeslné zpracování podle 

dílenských předpisů, vnitřní 
a vnější rohy a koncovky 
jsou vytvořeny pomocí 
raznice. 

Upevňování:  Lepení podle Döllken 
návodu k pokládce.  

 
Způsob upevnění se řídí podle podkladu stěny, 
jehož vhodnou kvalitu, resp. pevnost musí pokladač 
překontrolovat. Soklovou lištu je třeba položit bez 
pnutí, přičemž je třeba se vyvarovat zejména 
plusových tolerancí. 
K připevnění lepením doporučujeme Döllken lepící 
tyčinky HKS 18/300, které se perfektně k tomuto 
účelu hodí. Systémová záruka v případě upevnění 
na definované povrchy a při dodržení příslušných 

instrukcí pro tavnou pistoli, lepidlo a profil. 


